CPS3160 数据手册
2017 年 4 月 V1.0
版权所有©2017 启攀微电子（上海）有限公司                                第 1 页 共 19 页
6V，3A，PMOS 负载开关
特性
 导通阻抗 TSOT23-6L & CSP
- RON=42mΩ（片上温度 25℃）VIN=5V
- RON=54mΩ（片上温度 25℃）VIN=3V

2017 年 4 月 V1.0
版权所有©2017 启攀微电子（上海）有限公司                                第 9 页 共 19 页
订购信息
芯片型号 工作温度范围 封装形式 RoHS 器件标记 包装形式
CPS3160CT6-A1 -40℃～85℃ TSOT23-6(FC) YES S3160/LLLL 3000 Pcs/reel
CPS3160DN6-A1 -40℃～85℃ DFN2*2-6L YES 3160/LLL 3000 Pcs/reel
CPS3160CS5-A1 -40℃～85℃ CSP YES 60LL 3000 Pcs/reel
CPS3161CT6-A1 -40℃～85℃ TSOT23-6(FC) YES S3161/LLLL 3000 Pcs/reel
CPS3161DN6-A1 -40℃～85℃ DFN2*2-6L YES 3161/LLL 3000 Pcs/reel
CPS3161CS5-A1 -40℃～85℃ CSP YES 61LL 3000 Pcs/reel
CPS3162CT6-A1 -40℃～85℃ TSOT23-6(FC) YES S3162/LLLL 3000 Pcs/reel
CPS3162DN6-A1 -40℃～85℃ DFN2*2-6L YES 3162/LLL 3000 Pcs/reel
CPS3162CS5-A1 -40℃～85℃ CSP YES 62LL 3000 Pcs/reel
CPS3163CT6-A1 -40℃～85℃ TSOT23-6(FC) YES S3163/LLLL 3000 Pcs/reel
CPS3163DN6-A1 -40℃～85℃ DFN2*2-6L YES 3163/LLL 3000 Pcs/reel
CPS3163CS5-A1 -40℃～85℃ CSP YES 63LL 3000 Pcs/reel
CPS3164CS10-A1 -40℃～85℃ CSP YES 3164/LLL 3000 Pcs/reel
CPS3166CS10-A1 -40℃～85℃ CSP YES 3166/LLL 3000 Pcs/reel
注：LLL 为 Lot No
CPS316000–00
Package
CT6:TSOT FC 6L
Chip Version
A1
A2
CPS3160 数据手册
2017 年 4 月 V1.0
版权所有©2017 启攀微电子（上海）有限公司                                第 10 页 共 19 页
极限工作条件*
参数 范围
IN、OUT -0.3V～7V
除 IN、OUT 外其它引脚 -0.3～5.5V
最大结温 150℃
贮存温度范围 -65℃~150℃
工作环境温度 -40℃～85℃
TSOT 封装热阻 θJA 100℃/W
DFN 封装热阻 θJA 65℃/W
CSP 封装热阻 θJA 70℃/W
*注意：如果器件工作条件超过上述各项极限值，可能对器件造成永久性损坏。上述参数仅是工作条件的极限值，不建议器件工作
在推荐工作条件以外的情况。器件长时间工作在极限工作条件下，其可靠性可能受到影响。
推荐工作条件
参数 Min Typ Max Unit
输入电压范围 VIN 2.3 5.0 6 V
工作结温 TA -40  125 ℃
ESD 等级
VESD Electrostatic
discharge
Human-body model (HBM), per MIL-STD-883J Method 3015.9  ±8000V
Charged-device model (CDM), per ANSI/ESDA/JEDEC JS-002-2014 ±2000V
Latch-up 等级
Trigger Current per JEDEC STANDARD NO.78E NOVEMBER 2016  ±500mA
CPS3160 数据手册
2017 年 4 月 V1.0
版权所有©2017 启攀微电子（上海）有限公司                                第 11 页 共 19 页
电气参数
Parameter Conditions Min Typ Max Unit
VIN Input Voltage Range 2.3  6.5 V
ISHDN Shutdown Input Current  0.1 1 uA
IQ Quiescent Supply Current，VIN=5V  150  uA
RDSON Switch ON resistance VIN=5V TSOT23 CSP  42 55 mΩ
RDSON Switch ON resistance VIN=5V DFN  54 70 mΩ
ILIM RSET =300Ω 2.7 3.0 3.3 A
VEN_H EN Rising Threshold  VIN=5V 1.3   V
VEN_L EN Falling Threshold   0.5 V
VUVLO Threshold of UVLO  2.0 2.2 V
VUVLO_HYS Hysteresis of UVLO  0.1  V
VOVP Threshold of OVP 5.9 6.2 6.5 V
VOVP_HYS Hysteresis of OVP  0.4  V
TOVP Deglitch time of OVP  4  us
RQOD
Pull-down resistance on OUT
This feature is not available on CPS3162/3
100 160  Ω